
UCHWAŁA NR XXXIV/212/2014
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych występujących na terenie gminy Sadkowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy 
wprowadzające Kodeks pracy ( Dz. U. Nr 24, poz. 142, z póź. zm.) – Rada Gminy Sadkowice uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Na terenie gminy Sadkowice ustala się dni i godziny otwierania i zamykania : 

1) placówek handlu detalicznego - codziennie w godzinach 6.00 – 22.00; 

2) pijalni piwa, ogródków piwnych - codziennie w godzinach 8.00 - 23.00.

§ 2. Całodobowo mogą być czynne : 

1) zakłady gastronomiczne; 

2) stacje paliw oraz pozostałe placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe usytuowane w tych 
placówkach; 

3) placówki świadczące usługi organizacji przyjęć i imprez okolicznościowych; 

4) placówki opieki medycznej w tym apteki; 

5) placówki weterynaryjne; 

6) zakłady pogrzebowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/71/04 Rady Gminy z dnia 12 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i pijalni piwa występujących na terenie gminy 
Sadkowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Olszak

Id: DA09E170-7E71-44DD-B6E4-7FFFB2594AD8. Podpisany Strona 1




